

---

# CO-PRODUCTION ApS

**CVR-nr.: 70516411**

Lammestrupvej 25  
4140 Borup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/08/2024**

---

**Tine Galatius**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CO-PRODUCTION ApS  
Lammestrupvej 25  
4140 Borup  
e-mailadresse: [info@conferencecampus.eu](mailto:info@conferencecampus.eu)  
CVR-nr.: 70516411  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Selskabet driver i lighed med tidligere år en kursus, konference -og oplevelsesvirksomhed

Årets resultat er som forventet.  
Der forventes for året 2024/25 et bedre resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>102.895</b>	<b>294.209</b>
Personaleomkostninger		-100.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.374	-18.277
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.479</b>	<b>125.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1.947
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.526</b>	<b>123.985</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.526</b>	<b>123.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.526	123.985
<b>I alt</b>		<b>-16.526</b>	<b>123.985</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	19.374
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.374</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>49.374</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>75.000</b>
Likvide beholdninger		1.142.087	1.122.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.152.087</b>	<b>1.207.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.182.087</b>	<b>1.257.278</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		470.000	470.000
Overført resultat		697.885	714.411
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.167.885</b>	<b>1.184.411</b>
Skyldig moms og afgifter		14.202	72.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.202</b>	<b>72.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.202</b>	<b>72.867</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.182.087</b>	<b>1.257.278</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret